Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062200258

Nº 116, quarta-feira, 22 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 21/2022/PMBG-MT

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, designado pela Portaria nº. 18.774/2022; torna público o resultado da sessão que
se realizou na data de 23/05/2022, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico para
Registro de Preço nº. 021/2022, que teve como vencedora a empresa: STILUS MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA CNPJ: 05.870.717/0001-08, SOLUCAO COMERCIO
DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 09.634.971/0001-68, RIO OFFICE COMERCIO DE
MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ: 11.496.190/0001-04, COMPAKTO - DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA LTDA CNPJ: 14.136.133/0001-02, GUAPUI INDUSTRIA E COMERCIO DE M OV E I S
DE ACO LTDA CNPJ: 24.321.932/0001-02, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICOS EIRELI CNPJ: 26.148.070/0001-85, TYSKI & MACHOVSKI LTDA CNPJ:
33.460.679/0001-50, SIDNEY S. COSTA & CIA LTDA CNPJ: 40.607.903/0001-50, SML QUALITY
COMER-CIO EIRELI CNPJ: 41.928.394/0001-20, REISPEL LTDA CNPJ: 42.199.488/0001-78,
ALFABRINK COMERCIAL LTDA CNPJ: 45.622.530/0001-00, INFINITY COMERCIO E
CONSULTORIA LTDA CNPJ: 23.019.538/0001-43. Demais informações no Setor de Licitação,
bloco I, Rua: Carajás, n° 522, Centro, Barra do Garças - MT. Fone: 0XX.66.3402.2000 -
Ramal - 2045.

MARCELO DOS SANTOS LOPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, através da comissão
nomeada pela portaria nº 10/2022 torna público, para conhecimento dos interessados, que
fará realizar no dia 05/07/2022 as 09:00h (Horário de Brasília), Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico com SRP nº 010/2022, no Tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", modo
aberto, plataforma Licitanet, com o objeto "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO
HOSPITALAR E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, para suprir as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Brasnorte - MT." Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
departamento de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba nº 1080, pelo telefone:
066 3592-3200, site: http://200.199.196.35:8007/portaltransparencia/licitacoes e e-mail:
licitacao@brasnorte.mt.gov.br.

Brasnorte - MT, 21 de junho de 2022.
DAVID EDUARDO CAERON MAGRINI

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRONICO - SRP N° 13/2022

Processo Licitatório N° 051/2022.
A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt Torna Público, Para O Conhecimento

Dos Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade Pregão Eletrônico -
Srp N° 013/2022, Conforme Segue:Objeto: Pregão Eletrônico De Registro De Preços Para

Futura E Eventual Aquisição De Materiais De Informatica, Em Forma Parcelada, Atendendo
As Demandas Das Secretarias Do Poder Executivo Municipal De Confresa -
Mt.Homologado/Adjudicado Para As Empresas: Fox Comercio E Serviços Ltda Cnpj:
15.435.299/0001-84 Endereço: Av Salvador Di Bernardi 720, Sala 101, Bairro Campinas.
Cidade: São José-Sc Cep: 88101-260 Fone: (48) 3094-7160/(48) 9912-13856 Email:
Edson@Foxcomercial.Net Vencedora Do Item 53 Do Certame No Valor Global De
R$14.392,00 (Quatorze Mil E Trezentos E Noventa E Dois Reais).L P G Carlos Cnpj:
20.757.073/0001-30 Endereço: Av Buriti Leste, Nº59, Bairro Centro.Cidade: Chapadão Do
Céu-Go Cep: 75828-000 Fone: (64) 3634-2183/(64) 9997-25312/(64) 9845-33918 Email:
Brutus.Representacoes@Gmail.Com Vencedora Dos Itens 3, 35, 37, 38, 40, 43, 44, 45, 48,
52, 61, 62, 63, 65 E 66 Do Certame No Valor Global De R$32.960,93 (Trinta E Dois Mil E
Novecentos E Sessenta Reais E Noventa E Três Centavos).Repremig Representação E
Comercio De Mg Ltda Cnpj: 65.149.197/0002-51 Endereço: Rodovia Es-010, 4255ª, Sala 05,
Chacara 274, A Bairro Jardim Limoeiro.Cidade: Serra-Es Cep: 29164-140 Fone: (31) 3047-
4990 Email: Leandro@Repremig.Com.Br Vencedora Do Item 29 Do Certame No Valor
Global De R$205.200,00 (Duzentos E Cinco Mil E Duzentos Reais). Ares Comércio De
Suprimentos De Informática, Máquinas, Equipamentos E Serviços Ltda Cnpj:
42.934.780/0001-97 Endereço: Avenida Senegal, Bairro Jardim Aclimação, Quadra 07 Lote
03. Cidade: Cuiabá-Mt Cep: 78050-274 Fone: (65) 3623-7480/(65) 8406-1020/(54) 9840-
61020 Email: Vendas2@Arescomercio.Com.Br Vencedora Dos Itens 25, 28, 34 E 42 Do
Certame No Valor Global De R$238.770,00 (Duzentos E Trinta E Oito Mil E Setecentos E
Setenta Reais).Lucas P Gonçalvesnpj: 28.120.347/0001-97 Endereço: R Figueira Oeste, Q 11
L2, Bairro Ragagnin. Cidade: Chapadão Do Céu-Go Cep: 75828-000 Fone: (64) 9982-
1200/(64) 3634-1192/(64) 9998-21200 Email: Impactavendas@Outlook.Com Vencedora Dos
Itens 1, 6, 7, 15, 17, 26 E 39 Do Certame No Valor Global De R$117.576,00 (Cento E
Dezessete Mil E Quinhentos E Setenta E Seis Reais).Cleide Beatriz Ioris Eirelli - Filial Cnpj:
41.947.390/0002-70 Endereço: Av Mato Grosso, Modulo 02. Cidade: Juína-Mt Cep: 78320-
000 Fone: (66) 3566-1240/(66) 9998-14342 Email: Cbilicitacao01@Gmail.Com Vencedora
Dos Itens 14, 16, 18, 36, 58, 59 E 60 Do Certame No Valor Global De R$177.640,00 (Cento
E Setenta E Sete Mil E Seiscentos E Quarenta Reais). Alternativa Distribuidora De Produtos
Para Papelaria E Escritorio Eireli-Me Cnpj: 28.324.471/0001-74 Endereço: 212 Norte Al 08
N° 09 Sl 01, Bairro Plano Diretor Sul. Cidade: Palmas-To Cep: 77006-316 Fone: (63) 3215-
5785/(63) 9850-02976/(63) 9929-62940 Email: Alternativapalmas@Gmail.Com Vencedora
Dos Itens 13, 27 E 56 Do Certame No Valor Global De R$296.584,00 (Duzentos E Noventa
E Seis Mil E Quinhentos E Oitenta E Quatro Reais). Sbm Comercio E Servicos Ltdacnpj:
24.508.179/0001-50 Endereço: Rua Santa Luzia, N°158, Bairro Jardim Nova Esperança,
Quadra 62 Lote 03. Cidade: Goiânia-Go Cep: 74465-370 Fone: (62) 3922-1155 Email:
Sbmlogica@Gmail.Com Vencedora Do Item 41 Do Certame No Valor Global De
R$125.121,16 (Cento E Vinte E Cinco Mil E Cento E Vinte E Um Reais E Dezesseis
Centavos).Leila Alvez Cordeiro Lusa Me Cnpj: 44.227.505/0001-69 Endereço: Rua Das
Castanheiras, N° 1001, Bairro Setor Comercial, Sala 901. Cidade: Sinop-Mt Cep: 78550-290
Fone: (66) 2102-8235/(66) 9923-33693 Email: Adm@Metatecnologia.Info Vencedora Dos
Itens 2, 4, 5, 8, 11, 12, 22, 23, 24, 32, 33, 46, 47, 50, 51, 54, 55 E 57 Do Certame No Valor
Global De R$141.388,13 (Cento E Quarenta E Um Mil E Trezentos E Oitenta E Oito Reais E
Treze Centavos).Os Itens 9, 10, 19, 20, 21, 30, 31, 49 E 64 Foram Declarados
Fracassados.Registro De Preços Válido Por Um Período De 12 Meses, Visto Que As
Empresas Atenderam Todos Os Requisitos Do Edital E Seus Anexos.

Confresa- MT, 15 de junho De 2022.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2022

O senhor JADILSON ALVES DE SOUZA, Prefeito do Município de Curvelândia -
MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Processo de Licitação na Modalidade
Tomada de Preço 005/2022, Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E PASSEIO PÚBLICO, NA
AVENIDA BRASIL, AVENIDA RIO BRANCO, RUA JERICOACOARA E RUA DOS DESBRAVADORES
CONFORME PLANILHAS E PROJETOS ORÇAMENTÁRIOS. ADJUDICOU vencedora a empresa:
VUOLO ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 37.300.051/0001-49, estabelecida
na Rua Três (ST CENTRO-SUL), nº 13, Bairro Distrito Morada do Ouro no Município de
Cuiabá Estado de Mato Grosso, neste ato representada pelo Sr. Yuri Bispo Neves Vuolo,

portador do CPF nº 015.218.621-25, e carteira de identidade nº 13213882 - SSP/MT,
apresentou a proposta de preço vencedora no valor de R$ 572.214,41 (Quinhentos e
Setenta e Dois Mil Duzentos e Quatorze Reais e Quarenta e Um Centavos). Para que
produza todos os efeitos legais previsto no Inciso VI do Art. 43 da Lei Federal
8.666/93.

Curvelânida/MT, 21 de junho de 2022
JADILSON ALVES DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
RESULTADO DE JULGAEMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022

Processo Adm: Nº 027/2022. Objeto: Registro De Preços Para Futura E Eventual Aquisição
De Portas E Janelas De Vidro Temperado, Em Atendimento A Solicitação Da Secretaria
Municipal De Adiministração, Conforme Especificações Do Anexo I - Termo De Referência
Do Edital Não Comparecendo Nenhuma Empresa Para O Certame, O Processo Torna-Se
Deserto.

General Carneiro - MT, 21 De Junho De 2022
AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES

Condutor de Processos

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NR 014/2022
Pregão Eletrônico N. 004/2022.Processo Licitatório 025/2022. 2. Das Empresas Vencedoras E
Dos Preços Registrados Portal Equipamentos Hospitalares Eireli Cnpj: 31.372.346/0001-44
Comercio Digital Diniz Eireli Cnpj: 14.323.297/0001-30 Bgf Comercial Ltda Cnpj :
37.650.759/0001-20 Cirurgica São Felipe Produtos Para Saude Eireli Cnpj: 07.626.776/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2022 SRP

O Município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura Municipal,
torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 036/2022-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
PINTURAS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS, para atender as necessidades da Administração
Municipal, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência
(Anexo I). Onde ocorrerá para todos os efeitos jurídicos legais, na página da Bolsa de
Licitações e Leilões (www.bll.org.br), com abertura de disputa prevista para o dia
05/07/2022 às 09h00min (horário de Brasília). O edital encontra-se disponível no endereço
eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado também na página
eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br) onde se realizará a licitação.

Guarantã do Norte/MT, 21 de junho de 2022.
TAYLA CARNEIRO DAMASCENO.

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2022

O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público que realizará no dia
07/07/2022, às 07:30h, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do Norte - MT,
Licitação destinada a "Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de
Engenharia para Recuperação, Pavimentação Asfáltica, Drenagem e Sinalização Viária da
Avenida Rio Branco, trechos I, II e III, conforme termo de Convênio n.° 1493-2022/SINFRA",
conforme especificações constante no Edital. Os interessados poderão consultar e adquirir
o Edital e/ou obter informações junto ao Departamento de Licitações e Contratos do
Município, ou através do site www.ipirangadonorte.mt.gov.br (aba licitações), e também
do email: licitacao@ipirangadonorte.mt.gov.br.

Ipiranga do Norte - MT, 21 de junho de 2022.
ANNYE CRHISTINE LEIMANN HUBNER

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022

Proc. Adm. n 030/2022
A Prefeitura Municipal de Itiquira/MT, torna público para conhecimento dos

interessados que na licitação citada objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
Aquisição de Materiais para Construção em geral, a fim de atender a demanda das
Secretarias Municipais, do tipo menor preço por item, obteve o seguinte resultado: Mudar
Comercio de Materiais de Construcão Ferramentas e Epis Ltda, Cnpj n 14.888.303/0001-05
sagrou-se vencedora com o valor total de R$ 76.493,00 (setenta e seis mil quatrocentos e
noventa e três mil reais); A C P da Cruz Comercio, Cnpj n 29.289.694/0001-00 sagrou-se
vencedora com o valor total de R$ 4.159.701,32 (quatro milhões cento e cinquenta e nove
mil setecentos e um reais e trinta e dois centavos); A. Pereira Leite Materiais para
Construção, Cnpj n 29.567.496/0001-61 sagrou-se vencedora com o valor total de R$
114.862,25 (cento e quatorze mil oitocentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos);
Shopmateriais de Construção Eireli, Cnpj n 28.280.788/0001-56 sagrou-se vencedora com o
valor total de R$ 699.762,10 (seiscentos e noventa e nove mil setecentos e sessenta e dois
reais e dez centavos); MTS Comercio Servicos Ltda, Cnpj n 42.261.838/0001-89 sagrou-se
vencedora com o valor total de R$ 521.317,61 (quinhentos e vinte e um mil trezentos e
dezessete reais e sessenta e um centavos); D R Materiais para Construçao Ltda, Cnpj n
00.880.252/0001-52 sagrou-se vencedora com o valor total de R$ 2.708.927,35 (dois milhões
setecentos e oito mil novecentos e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos); G.P.A
Gerenciamento e Projetos Eireli, Cnpj n 11.175.931/0001-47 sagrou-se vencedora com o
valor total de R$ 46.877,50 (quarenta e seis mil oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta
centavos); Cotovia Comercio Ltda, Cnpj n 43.853.822/0001-28 sagrou-se vence dora com o
valor total de R$ 54.225,00 (cinquenta e quatro mil duzentos e vinte e cinco reais); Rosineide
de Araujo Oliveira, Cnpj n 02.425.275/0001-00 sagrou-se vencedora com o valor total de R$
169.037,67 (cento s sessenta e nove mil trinta e sete reais e sessenta e sete centavos);
Mendonca Junior Comercial Ltda, Cnpj n 44.873.952/0001-95 sagrou-se vencedora com o
valor total de R$ 27.164,00 (vinte e sete mil cento e sessenta e quatro reais); RM Comércio
de Mercadorias e Materiais Ltda, Cnpj n 20.784.313/0001-95 sagrou-se vencedora com o
valor total de R$ 21.184,32 (vinte e um mil cento e oitenta e quatro reais e trinta e dois
centavos); Marcos Anderson de Paula Nunes Machado, Cnpj n 45.725.095/0001-49 sagrou-
se vencedora com o valor total de R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais);
Anadina Servicos Administrativos Eireli, Cnpj n 28.613.773/0001-62 sagrou-se vencedora
com o valor total de R$ 162.811,00 (cento e sessenta e dois mil oitocentos e onze reais) e NE
Comercio de Tampas Eireli, Cnpj n 33.639.315/0001-32 sagrou-se vencedora com o valor
total de R$ 17.826,60 (dezessete mil oitocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos).

Itiquira/MT, 21 de junho de 2022.
FABIANO DALLA VALLE

Prefeito